お取引様各位
2025年2月吉日
ゼクサスチェン株式会社

[bookmark: _Hlk189498066]グループ内再編に伴う業務移管のご案内

拝啓、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社グループ会社の杉山チエン製作所の営業部門であります東京支店、北関東営業所の業務につきまして、2025年4月1日に当社国内営業部へ移管し、同支店お営業所を、ゼクサスチェン東京営業所および北関東営業所とすることとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。
当社の国内営業部のもとで、新たに加わった役職員一同ともに、一層努力研鑽してゆく所存でありますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1． 新たな営業所の概要（2025年4月1日以降）
営業所名　　　　ゼクサスチェン株式会社　東京営業所
住所　　　　　　〒114-0011　東京都北区昭和町2-4-14
連絡先　　　　　03-5901-0081

営業所名　　　　ゼクサスチェン株式会社　北関東営業所
住所　　　　　　〒373-0042　群馬県太田市宝町 167-2
連絡先　　　　　0276-32-1999

２．当件に関するお問い合わせ先
杉山チエン製作所　東京支店　　 電話03-5901-0081
担当者　阿部泰之　             メールアドレス　y.abe@sychain.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上